Ata da Convenção Partidária Eleitoral, no formato presencial, para a celebração de coligação e
escolha dos candidatos a Prefeito (a), Vice-Prefeito (a), Vereadores que deverão concorrer às
eleições municipais de 6 de Outubro de 2024, no Município de João Pessoa-PB. No dia do 05 de
Agosto de 2024, às 13 horas, na Sede do Republicanos Municipal de João Pessoa-PB,
localizado à Avenida Senador Ruy Carneiro, nº 303, sala 1803, Edifício Green Tower, Bairro
Brisamar, Cep 58.039-180, João Pessoa-PB, instalou-se a Convenção Partidária Eleitoral
Municipal do Republicanos de João Pessoa-PB, sob a Presidência do Senhor José Wilson
Santiago, então Presidente da Comissão Executiva Provisória do Município de João PessoaPB,
em atendimento ao Edital de Convocação publicado na Sede do Partido, em Rede Social Oficial
do Partido Instagram em 01 de Agosto de 2024, Publicado também no site
www.nenamartins.com.br em 01 de Agosto de 2024, como também foi protocolado em todas
as zonas eleitorais da Capital Paraibana no dia 01 de Agosto de 2024, com a presença dos
convencionais e pré candidatos e demais filiados presentes, conforme Lista de Presença anexa
e na forma prevista no estatuto partidário, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia: I -
Deliberação sobre a participação no pleito municipal de 2024; II - Escolha dos candidatos que
disputarão às eleições municipais majoritárias (Prefeito/Vice-Prefeito) e proporcionais
(Vereadores/Vereadoras) a serem realizadas, em 6 Outubro de 2024; III - Deliberar se serão
realizadas coligações para as eleições majoritárias e discussão, aprovação e nome da
coligação ou se o partido concorrerá isoladamente; IV - Sorteio dos números para candidatos a
vereadores e nomes de urnas; V-Indicação dos Representantes/Delegados; VIDelegação de
poderes a Comissão Executiva Provisória Municipal e outros assuntos de interesse partidário e
eleitoral, referente às eleições 2024, conforme disposto em edital de convocação). Iniciada a
reunião, o secretário convidou o Presidente da Comissão Provisória Municipal do Republicanos,
senhor José Wilson Santiago, para compor a mesa e presidir a Convenção. Em seguida,
convidou para compor a mesa os Deputados Estaduais, Federais e autoridades presentes .
Composta a mesa, foi executado o Hino Nacional em ato contínuo o Presidente da Convenção
e Presidente da Comissão Provisória Municipal do Republicanos de João Pessoa-PB, senhor
José Wilson Santiago passou a palavra ao Secretário Geral e convencional do partido, o Sr.
Michel Silvestre Henrique, para secretariar os trabalhos da Convenção. Após observância do
quorum previsto no estatuto, havendo número legal para deliberar, conforme constatado pelas
assinaturas na respectiva lista de presença, o Senhor Presidente solicitou que o senhor
Secretário Geral procedesse à leitura em voz alta do edital Avenida Senador Rui Carneiro, nº
303, Sala 1803, Edifício Green Tower, João PessoaPB, Cep: 58.039-180. Telefone: 83 2181-2543
E-mail: republicanosmunicipaljppb@gmail.com de convocação, o qual foi lido em seu inteiro
teor. Após, o Sr. Presidente teceu comentários sobre os objetivos da convenção, explicando
ainda que conforme disposto na lei eleitoral,o Partido poderá indicar até 100% do número de
vagas +1 na Câmara Municipal de João PessoaPB, totalizando 30 candidatos à Câmara
Municipal de João Pessoa-PB, sendo que deverá preencher proporcionalmente essas vagas
com o mínimo de 30% e o máximo de 70% para cada sexo, das candidaturas que efetivamente
lançar. Prosseguindo, o Senhor Presidente passou a tratar sobre os itens do edital: Item I -
Deliberação sobre a participação no pleito municipal de 2024 - Neste item, o senhor Presidente
expôs que o Republicanos Municipal não terá candidatura própria para os Cargos de Prefeito e
Vice-Prefeito, a proposta foi aprovada por unanimidade. Prosseguindo, o senhor Presidente
passou ao item II - do edital e propôs a coligação para as eleições majoritárias com a seguinte
composição: Republicanos, PP, PSD, PSB, PDT, PMN, SOLIDARIEDADE, AVENTE, DEMOCRATA,
CRISTÃO, AGIR. A Coligação terá o nome de JOÃO PESSOA NO CAMINHO CERTO, sendo que o
candidato a Prefeito será o senhor CICERO DE LUCENA FILHO, Brasileiro, Casado, Aposentado,

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 10-REPUBLICANOS

Identificador: 84b1567490af2ff78a7949c17965a5c27be72223
Página 1 de 8

CPF nº 142.488.324-53, filiado ao Partido Progressita, sendo o Candidato a Vice-Prefeito
LEOPOLDO DE ARAUJO BEZERRA CAVALCANTI, brasileiro, casado, Servidor Público, Inscrito no
CPF nº 049.384.384-10, filiado ao PSB- Partido Socialista Brasileiro. Colocada em votação a
proposta foi aprovada por unanimidade. Após, ainda foi deliberado e aprovado, por
unanimidade, que o partido irá participar da eleição municipal proporcional ao cargo de
vereador com a lista de candidatos cuja composição segue abaixo transcrita nesta ata. Em
seguida, o Senhor Presidente determinou a realização do sorteio dos números dos candidatos
aos cargos proporcionais, o que foi feito. Seguem transcritos o nome e os números dos
candidatos escolhidos nesta Convenção e o seus respectivos nomes de urna: PREFEITO:
CICERO DE LUCENA FILHO , Brasileiro, Casado, Aposentado, CPF: 142.488.324-53 Nome De
Urna: CÍCERO LUCENA VICEPREFEITO: LEOPOLDO DE ARAUJO BEZERRA CAVALCANTI,
brasileiro, casado, Servidor Público, Inscrito no CPF: 049.384.384-10 Nome de Urna: LEO
BEZERRA. VEREADORAS MULHERES:1. REBECA SODRÉ DE MELO DA FONSECA FIGUEIREDO,
CPF: 047.464.924-50, TITULO DE ELEITOR: 0361 2209 1228, NOME PARA URNA: REBECA
SODRÉ, SENDO-LHE ATRIBUIDO O Nº DE URNA: 10777; 2. CLÁUDIA GOMES VITORIANO, CP:
916.861.484-53 TITULO DE ELEITOR: 018845661252, NOME PARA URNA: CLÁUDIA DO
TRAUMA, SENDO-LHE ATRIBUIDO O Nº DE URNA: 10270; Avenida Senador Rui Carneiro, nº 303,
Sala 1803, Edifício Green Tower, João PessoaPB, Cep: 58.039-180. Telefone: 83 2181-2543 E-
mail: republicanosmunicipaljppb@gmail.com 3. REBECA LOPES DE SOUZA BARROS, CPF:
076.164.374-51, TITULO DE ELEITOR: 040031911287, NOME PARA URNA: CAPITÃ REBECA,
SENDO-LHE ATRIBUIDO O Nº DE URNA 10101; 4. VERONICA MARIA DE ARAUJO, CPF:
612.745.344-53, TITULO DE ELEITOR: 027230841287, NOME PARA URNA: VERÔNICA DE ZÉZÉ,
Nº DE URNA: 10555; 5. RAYRA MAXIANA SANTOS BESERRA DE ARAÚJO, CPF: 096.936.874-77,
TITULO DE ELEITOR: 041803201255, NOME PARA URNA: ENFERMEIRA RAYRA BESERRA, Nº
PARA URNA: 10007; 6. HELENA PRISCILA CAVALCANTE DE SOUSA, CPF: 096.968.114-38,
TITULO DE ELEITOR: 04185534, NOME PARA URNA: HELENA CAVALCANTE, Nº: DE URNA:
10110; 7. ELLEN DANIELLE MAIA TENORIO, CPF: 059.677.234-39, TÍTULO DE ELEITOR: 0385
9346 1295, NOME PARA URNA: DANI MAIA, Nº DE URNA: 10333; 8. LEILA DE CÁSSIA TAVARES
DA FONSECA, CPF: 840.960.474-49, TITULO DE ELEITOR: 023668991279, NOME PARA URNA:
PROFESSORA LEILA FONSECA, Nº: DE URNA: 10192; 9. MICHELE DA MOTA CAMPOS
MARINHO, CPF: 02467912418, TITULO DE ELEITOR: 0238 0357 1260, NOME PARA URNA:
Michele Mota, Nº DE URNA: 10033; 10. MICHELLY SAYARA DE SOUZA CARNEIRO, CPF:
056656174-31, TITULO DE ELEITOR: 0342 2142 1252, NOME PARA URNA: MICHELLY
CARNEIRO, Nº: DE URNA: 10180; 11. JAQUELINE SILVA DE ALMEIDA, CPF: 08810282400,
TITULO DE ELEITOR: 038685371201, NOME PARA URNA: JAQUELINE ALMEIDA, Nº DE URNA:
10133. VEREADORES HOMENS: 1. LUIZ CLAUDIO ROMANELLI LINS, CPF: 02851169750,
TITULO DE ELEITOR: 0214 9097 2003, NOME PARA URNA: CAPITÃO ROMANELLI, SENDO-LHE
ATRIBUÍDO O Nº DE URNA: 10010; 2. NATALUAN DE CARVALHO SANTOS, CPF: 07785192448,
TITULO DE ELEITOR: 0398 4224 1201, NOME PARA URNA: NATALUAN CARVALHO, SENDO-LHE
ATRIBUÍDO O Nº DE URNA: 10456; 3. FERNANDO ANTONIO DE OLIVEIRA PASSOS, CPF:
423.845.164-34, TÍTULO DE ELEITOR: 01653045, NOME PARA URNA: FERNANDO PASSOS,
SENDO-LHE ATRIBUÍDO O N. DE URNA: 10444; 4. SALOMÃO FERNANDES NOBRE, CPF:
00738342467, TITULO DE ELEITOR: 022352641236, NOME PARA URNA: SALOMÃO NOBRE, Nº
DE URNA: 10190; 5. JORGE RODOLFO MAIA FEITOSA, CPF: 04820415441, TITULO DE ELEITOR:
038731781295, NOME PARA URNA: Jorge Maia, Nº DE URNA: 10567; 6. IVES ROCHA LEITÃO,
CPF: 349.990.784-49, TITULO DE ELEITOR: 0003 5008 1279, NOME PARA A URNA: MIKIKA
LEITÃO, Nº DE URNA: 10999; 7. ELLE BEETHOVEN DOS SANTOS RESENDE, CPF:
023.702.074-26, TITULO DE ELEITOR: 0253 1846 1228, NOME PARA URNA: PROFESSOR

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 10-REPUBLICANOS

Identificador: 84b1567490af2ff78a7949c17965a5c27be72223
Página 2 de 8

BEETHOVEN, Nº DE URNA 10017; 8. ANTONIO LUIZ DE LIMA FILHO, CPF: 262.609.944-53,
TITULO DE ELEITOR: 0329 0367 1279, NOME PARA URNA: TOINHO PÉ DE AÇO, Nº DE URNA:
10222; Avenida Senador Rui Carneiro, nº 303, Sala 1803, Edifício Green Tower, João PessoaPB,
Cep: 58.039-180. Telefone: 83 2181-2543 E-mail: republicanosmunicipaljppb@gmail.com 9.
MARCÍLIO PEDRO SIQUEIRA FERREIRA, CPF: 602.173.754-72, TITULO DE ELEITOR: 0004 3771
1295, NOME PARA URNA: MARCÍLIO DO HBE, Nº DE URNA: 10000; 10. VALDIR TRINDADE DOS
SANTOS, CPF: 82604657449, TITULO DE ELEITOR: 0572.3377.0825, NOME PARA URNA: VALDIR
TRINDADE, Nº DE URNA: 10789; 11. MARMUTHE DE SOUZA CAVALCANTI, CPF:
895.120.734-04, TITULO DE ELEITOR: 021005271236, NOME PARA URNA: MARMUTHE
CAVALCANTI, Nº PARA URNA: 10123; 12. WAMBERTO RAMOS ULYSSES DE CARVALHO, CPF:
010.884.464-18, TITULO DE ELEITOR: 028401001201, NOME PARA URNA: WAMBERTO
ULYSSES, Nº: DE URNA: 10888; 13. FÁBIO PETERSON VIEIRA DA SILVA, CPF: 00960467408,
TITULO DE ELEITOR: 019391691627, NOME PARA URNA: FÁBIO PETERSON Nº DE URNA:
10100; 14. EDINEWTON CESAR DE ARAUJO, CPF: 09562800482, TITULO DE ELEITOR:
012960521279, NOME PARA URNA: EDINEWTON CESÁR TAMBÉ, Nº DE URNA: 10234; 15.
FRANCISCO AGUIAR DA SILVA, CPF: 173.172.407-10, TITULO DE ELEITOR: 0125 7150 1244,
NOME DE URNA: Chico Aguiar (Carioca), Nº DE URNA: 10565; 16. FRANCISCO BATISTA DE
MACEDO NETO, CPF: 282.809.034-53, TITULO DE ELEITOR: 0343 4383 1201, NOME PARA
URNA: MACEDO DA SHOT, Nº DE URNA: 10380; 17. THIAGO HENRIQUE BRITO DE CARVALHO,
CPF: 09737550404, TITULO DE ELEITOR: 046457431279, NOME PARA URNA: THIAGO DO
VÔLEI, Nº DE URNA: 10700; 18. FRANCISCO DA SILVA GOMES, CPF: 027.108.794- 33, TITULO
DE ELEITOR: 0225 2109 1279, NOME DE URNA: POCA CABELEREIRO, Nº DE URNA: 10111; 19.
RUAN CARLOS DA NOBREGA MARTINS, CPF: 092.913.014-69, TITULO DE ELEITOR:
041636791210, NOME PARA URNA: RUAN MARTINS, Nº DE URNA: 10321. Após, passou-se
para o item V- do edital, para representar o partido como Delegado junto à Justiça Eleitoral são
designados a Sra. IVONETE PORFIRIO MARTINS e o Sr. IGO FRANKLIN DE MORAIS e como
representante da coligação o Sr. JOSÉ WILSON SANTIAGO FILHO. Antes de encerrar os
trabalhos, o Senhor Presidente parabenizou os escolhidos em convenção e solicitou aos
candidatos a entrega dos documentos exigidos por lei o mais rapidamente possível na
secretaria do Partido, para as providências de registro dos candidatos. Dando continuidade a
convenção, o Presidente Municipal submeteu aos convencionais do partido Republicanos do
Município de João Pessoa-PB a proposta de delegação de poderes e legitimidade da
Convenção Partidária Eleitoral à Comissão Executiva Provisória Municipal para que esta, em
reunião especial e em ata complementar, delibere sobre subsequentes decisões
complementares e sobre qualquer outra questão de ordem legal e estatutária referente às
eleições gerais de 2024, inclusive eventuais alterações na composição da coligação Avenida
Senador Rui Carneiro, nº 303, Sala 1803, Edifício Green Tower, João PessoaPB, Cep:
58.039-180. Telefone: 83 2181-2543 E-mail: republicanosmunicipaljppb@gmail.com majoritária,
bem como, incluir candidatos e partidos políticos e substituí-los e preenchimento de vagas
remanescentes da eleição proporcional, tomar quaisquer outras decisões relativas ao processo
eleitoral, a qualquer tempo, desde que dentro do prazo legal permitido , sem necessidade de
realização de novas convenções, desde que respeitadas as regras estaturárias e as diretrizes
do Órgão de direção Nacional do Partido. Colocada em votação, a proposta foi aprovada por
unanimidade. Ato contínuo, o presidente determinou a leitura da presente ata pelo Secretário
Geral Municipal, estando todos de acordo, determinando que esta ata e sua lista de presença
fossem digitadas no Sistema Candex e o arquivo gerado fosse transmitido à Justiça Eleitoral
até a data de amanhã. Nada mais havendo a tratar, encerraram-se os trabalhos, sendo esta ata
assinada por mim, secretário e pelo Presidente, seguindo a lista de presença como

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 10-REPUBLICANOS

Identificador: 84b1567490af2ff78a7949c17965a5c27be72223
Página 3 de 8

comprovação da anuência de todos. João Pessoa-PB, 05 de Agosto de 2024. JOSÉ WILSON
SANTIAGO Presidente da Comissão Executiva Provisória do REPUBLICANOS no Município de
João Pessoa-PB. MICHEL SILVESTRE HENRIQUE Secretário Geral da Comissão Executiva
Provisória do REPUBLICANOS no Município de João Pessoa-PB

Informações
05/08/2024 - 13:00 às 17:00 PB - JOÃO PESSOA 10-REPUBLICANOS
Data da Convenção Localidade Partido/Federação

JOSÉ WILSON SANTIAGO - PRESIDENTE MICHEL SILVESTRE HENRIQUE - SECRETARIO
GERAL

Presidiu os trabalhos Secretariou os trabalhos

Cargo(s)
Prefeito
Vice-Prefeito
Vereador

Dados da Coligação
JOÃO PESSOAA NO CAMINHO CERTO JOSÉ WILSON SANTIAGO

FILHO
REPUBLICANOS; PP; PDT;
MOBILIZA; AGIR; PSB;
AVANTE; SOLIDARIEDADE

Nome da coligação Nome do representante Composição

Lista de candidatos
Candidato(s) ao cargo de Vereador concorrerá isolado

1 - REBECA SODRÉ DE MELO DA FONSECA
FUGUEIREDO

10777 Feminino

Nome Número Gênero

REBECA SODRÉ
Nome para Urna

2 - CLÁUDIA GOMES VITORIANO 10270 Feminino
Nome Número Gênero

CLÁUDIA DO TRAUMA
Nome para Urna

3 - REBECA LOPES DE SOUZA BARROS 10101 Feminino
Nome Número Gênero

CAPITÃ REBECA
Nome para Urna

4 - VERONICA MARIA DE ARAUJO 10555 Feminino
Nome Número Gênero

VERONICA DE ZEZÉ
Nome para Urna

5 - RAYRA MAXIANA SANTOS BESERRA DE ARAÚJO 10007 Feminino
Nome Número Gênero

ENFERMEIRA RAYRA BESERRA
Nome para Urna

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 10-REPUBLICANOS

Identificador: 84b1567490af2ff78a7949c17965a5c27be72223
Página 4 de 8

6 - HELENA PRISCILA CAVALCANTE DE SOUZA 10110 Feminino
Nome Número Gênero

HELENA CAVALCANTE
Nome para Urna

7 - ELLEN DANIELLE MAIA TENORIO 10333 Feminino
Nome Número Gênero

DANI MAIA
Nome para Urna

8 - LEILA DE CÁSSIA TAVARES DA FONSECA 10192 Feminino
Nome Número Gênero

PROFESSORA LEILA FONSECA
Nome para Urna

9 - MICHELE DA MOTA CAMPOS MARINHO 10003 Feminino
Nome Número Gênero

MICHELE MOTA
Nome para Urna

10 - MICHELLY SAYARA DE SOUZA CARNEIRO 10180 Feminino
Nome Número Gênero

MICHELLY CARNEIRO
Nome para Urna

11 - JAQUELINE SILVA DE ALMEIDA 10133 Feminino
Nome Número Gênero

JAQUELINE ALMEIDA
Nome para Urna

12 - LUIZ CLAUDIO ROMANELLI LINS 10010 Masculino
Nome Número Gênero

CAPITÃO ROMANELLI
Nome para Urna

13 - NATALUAN DE CARVALHO SANTOS 10104 Masculino
Nome Número Gênero

NATAALUAN CARVALHO
Nome para Urna

14 - FERNANDO ANTONIO DE OLIVEIRA PASSOS 10444 Masculino
Nome Número Gênero

FERNANDO PASSOS
Nome para Urna

15 - SALOMÃO FERNANDES NOBRE 10190 Masculino
Nome Número Gênero

SALOMÃO NOBRE
Nome para Urna

16 - JORGE RODOLFO MAIA FEITOSA 10567 Masculino
Nome Número Gênero

JORGE MAIA
Nome para Urna

17 - IVES ROCHA LEITÃO 10999 Masculino
Nome Número Gênero

MIKIKA LEITÃO
Nome para Urna

18 - ELLE BEETHOVEN DOS SANTOS RESENDE 10017 Masculino
Nome Número Gênero

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 10-REPUBLICANOS

Identificador: 84b1567490af2ff78a7949c17965a5c27be72223
Página 5 de 8

PROFESSOR BEETHOVEN
Nome para Urna

19 - ANTONIO LUIZ DE LIMA FILHO 10222 Masculino
Nome Número Gênero

TOINHO PÉ DE AÇO
Nome para Urna

20 - MARCÍLIO PEDRO SIQUEIRA FERREIRA 10000 Masculino
Nome Número Gênero

MARCÍLIO DO HBE
Nome para Urna

21 - VALDIR TRINDADE DOS SANTOS 10789 Masculino
Nome Número Gênero

VALDIR TRINDADE
Nome para Urna

22 - MARMUTHE DE SOUZA CAVALCANTI 10123 Masculino
Nome Número Gênero

MARMUTHE CAVALCANTI
Nome para Urna

23 - WAMBERTO RAMOS ULYSSES DE CARVALHO 10888 Masculino
Nome Número Gênero

WAMBERTO ULYSSES
Nome para Urna

24 - FABIO PETERSON VIEIRA DA SILVA 10100 Masculino
Nome Número Gênero

FABIO PETERSON
Nome para Urna

25 - EDINEWTON CESAR DE ARAUJO 10234 Masculino
Nome Número Gênero

EDINEWTON CESAR TAMBÉ
Nome para Urna

26 - FRANCISCO AGUIAR DA SILVA 10565 Masculino
Nome Número Gênero

CHICO AGUIAR CARIOCA
Nome para Urna

27 - FRANCISCO BATISTA DE MACEDO NETO 10380 Masculino
Nome Número Gênero

MACEDO DA SHOT
Nome para Urna

28 - THIAGO HENRIQUE BRITO DE CARVALHO 10700 Masculino
Nome Número Gênero

THIAGO DO VÔLEI
Nome para Urna

29 - FRANCISCO DA SILVA GOMES 10111 Masculino
Nome Número Gênero

POCA CABELEREIRO
Nome para Urna

30 - RUAN CARLOS DA NOBREGA MARTINS 10321 Masculino
Nome Número Gênero

RUAN MARTINS
Nome para Urna

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 10-REPUBLICANOS

Identificador: 84b1567490af2ff78a7949c17965a5c27be72223
Página 6 de 8

Lista de Presença
Lista criada 06/08/2024 às 18:25:19

1 - FERNANDO ANTONIO DE OLIVEIRA PASSOS
Nome

2 - NATALUAN DE CARVALHO SANTOS
Nome

3 - VALDIR TRINDADE DOS SANTOS
Nome

4 - FRANCISCO DA SILVA GOMES
Nome

5 - MICHELLY SAYARA DE SOUZA CARNEIRO
Nome

6 - CLÁUDIA GOMES VITORIANO
Nome

7 - SALOMÃO FERNANDES NOBRE
Nome

8 - LUIZ CLAUDIO ROMANELLI LINS
Nome

9 - REBECA SODRÉ DE MELO DA FONSECA
FUGUEIREDO
Nome

10 - FABIO PETERSON VIEIRA DA SILVA
Nome

11 - WAMBERTO RAMOS ULYSSES DE CARVALHO
Nome

12 - FRANCISCO AGUIAR DA SILVA
Nome

13 - MARCÍLIO PEDRO SIQUEIRA FERREIRA
Nome

14 - THIAGO HENRIQUE BRITO DE CARVALHO
Nome

15 - JAQUELINE SILVA DE ALMEIDA
Nome

16 - FRANCISCO BATISTA DE MACEDO NETO
Nome

17 - ELLE BEETHOVEN DOS SANTOS RESENDE
Nome

18 - IVES ROCHA LEITÃO
Nome

19 - RUAN CARLOS DA NOBREGA MARTINS
Nome

20 - RAYRA MAXIANA SANTOS BESERRA DE
ARAÚJO
Nome

21 - EDINEWTON CESAR DE ARAUJO
Nome

22 - LEILA DE CÁSSIA TAVARES DA FONSECA

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 10-REPUBLICANOS

Identificador: 84b1567490af2ff78a7949c17965a5c27be72223
Página 7 de 8

Nome

23 - MARMUTHE DE SOUZA CAVALCANTI
Nome

24 - ANTONIO LUIZ DE LIMA FILHO
Nome

25 - JORGE RODOLFO MAIA FEITOSA
Nome

26 - REBECA LOPES DE SOUZA BARROS
Nome

27 - MICHELE DA MOTA CAMPOS MARINHO
Nome

28 - HELENA PRISCILA CAVALCANTE DE SOUZA
Nome

29 - VERONICA MARIA DE ARAUJO
Nome

30 - ELLEN DANIELLE MAIA TENORIO
Nome

31 - IVONETE PORFIRIO MARTINS
Nome

32 - JOSÉ WILSON SANTIAGO
Nome

33 - IGO FRANKLIN DE MORAIS
Nome

34 - HENRIQUE DIENNO EUFRAUZZINO CHAGAS
Nome

35 - CRISTIANO CESAR LOPES SITONIO
Nome

36 - MICHEL SILVESTRE HENRIQUE
Nome

37 - JOSÉ WILSON SANTIAGO FILHO
Nome

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 10-REPUBLICANOS

Identificador: 84b1567490af2ff78a7949c17965a5c27be72223
Página 8 de 8